
83

BAULINE AIR

Lamp Ref Color nº led Plum ºK Lmm

LED
RGB

57.41.71.3
57.41.81.3

6
12

23W
46W

MFL
MFL

RGB
RGB

650
1240

0
180

90

270

5741713

Semiplanes C

1200

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 166.00
Imax = 1601.80 cd/klm

F UTE 1.00 A + 0.00 T
Eta = 100%

G=0.0˚
Alpha=17.4˚+17.4˚
Beta=23.0˚+23.0˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  11 6 3.13 4.24

4  17 10 2.51 3.39

3  30 17 1.88 2.55

2  66 38 1.25 1.70

1  266 152 0.63 0.85

Al PC
DIFUSER

IP 
67

IK 
10

CLASE
I 850º DMX

RDM

Detalle / Detail Ref Color Detalle / Detail Ref Color

96.00.06.3 96.00.05.3

96.40.79.0

0º

+90º

-90º

280 - 380 mm

0º

+90º

-90º

120 mm

2 unit. / ref. 2 unit. / ref.

30º

95

50

BAULINE AIR RGB para empotrar con equipo
Recessing BAULINE AIR RGB with gear

Luminaria de superficie IP67 para bañar 
paredes con equipo integrado. Cuerpo de 
extrusión de aluminio anodizado plata y tapas 
finales de inyección de aluminio lacadas en 
poliéster color gris plata. Embellecedor frontal 
de policarbonato serigrafiado plata. Modelos 
disponibles en LEDS RGB controlados 
mediante sistema de regulación DMX-RDM
 
Surface IP67 light fixture for wall washing 
with control gear included. Silver anodized 
extruded aluminium housing and silver-grey 
polyester lacquered cast aluminium end caps. 
Silver screen-printed polycarbonate front trim. 
Models available in LEDS RGB controlled by 
DMX-RDM regulation system.   

Soporte a pared orientable
Wall support adjustable

Pack Control 
USB-DMX/RDM
Control Pack 
USB-DMX/RDM

Soporte pared orientable y 
extensible
Wall support adjustable - 
extensibe

Accesorios
Accessories

Para más información ver pagina 154      
For more information page 154


